

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง แบบ ปร.5(ก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ 1 จุด ซอยบ้านนายสุชาติ ย่านสากล บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่3

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค้ำฮ่อ หมู่ที่ 3 ตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : 1. ซึ้นรูปคันทาง ช่วงที่ 1 เขตทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 333.00 เมตร ช่วงที่ 2 เขตทางกว้าง 8.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร

2. ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทาง 2 ซ้าง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

3. วางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 10.00 เมตร

รายละเอียดแบบ :แบบองค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง เลขที่ 3/2562 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลาง : วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	358,754.48	1.3592	487,619.09	เงินไข
2	งานอื่นๆ				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					-ภาษี 7 %
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %
					-เงินประกันผลงาน 0%
					ประเภทงานทาง
					-Factor F: 1.3592

รวมราคาค่าก่อสร้าง 487,619.09

ราคากลาง 487,619.09

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสิบเก้าบาทเก้าสตางค์)

เฉลี่ยปริมาณงาน : เมตรละ - บาท

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปฏิชัย ใจมัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวดารารัตน์ จันทะยอด)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรเดช พรหมมีเดช)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)
รองนายก อบต.ป่ากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรพงษ์ ศิลปัทว)
รองนายก อบต.ป่ากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ 1 จุด ขอบ้านนายสุชาติ ย่านสกล บ้านค่างฮ้อ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค่างฮ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : 1. ขึ้นรูปคันทาง ช่วงที่ 1 เขตทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 333.00 เมตร ช่วงที่ 2 เขตทางกว้าง 8.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร

2. ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทาง 2 ซ้ำ กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

3. วางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 10.00 เมตร

รายละเอียดแบบ : แบบองค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง เลขที่ 3/2562 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลาง : วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
6	งานไหล่ทาง								
	-งานดินถมไหล่ทาง	12.00	ลบ.ม.	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
7	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	-งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร	10.00	ท่อน	727.00	7,270.00	-	-	7,270.00	
8	งานอื่นๆ								
	ค่าวัสดุ							331,900.00	
	ค่าแรงงาน							26,854.48	
	ค่าวัสดุรวมค่าแรง							358,754.48	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ 1 จุด ซอยบ้านนายสุชาติ ย่านสลัก บ้านค้ำซ้อ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค้ำซ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลป่ากลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : 1. ซึ้นรูปคันทาง ช่วงที่ 1 เขตทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 333.00 เมตร ช่วงที่ 2 เขตทางกว้าง 8.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร

2. ก่อสร้างถนน คลส. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทาง 2 ซ้าง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

3. วางท่อ คลส. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 10.00 เมตร

รายละเอียดแบบ :-แบบองค์การบริหารส่วนตำบลป่ากลาง เลขที่ 3/2562 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลาง : วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานขุดป่ากลางตอ								
	-งานขุดป่ากลางตอขนาดหนัก	1,998.00	ตร.ม.	-	-	5.46	10,909.08	10,909.08	
2	งานรื้อคันทางเดิมและระดับ								
	-คำรื้อคันทางพร้อมบดทับ และทดสอบค่าความหนาแน่นของดิน	725.00	ตร.ม.	-	-	10.84	7,859.00	7,859.00	
3	งานดิน								
	-งานดินคันขึ้นรูปคันทาง	380.00	ลบ.ม.	-	-	21.28	8,086.40	8,086.40	
	-งานดินถมคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	35.00	ลบ.ม.	669.00	23,415.00	-	-	23,415.00	
5	งานผิวทาง								
	-งานผิวทางบอร์ตแลนดีซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (คอนกรีตผสมเสร็จจุ่มลูกรูบค้ำ 240 กก./ตร.ชม.	700.00	ตร.ม.	410.00	287,000.00	-	-	287,000.00	
	-งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	10.00	เมตร	149.00	1,490.00	-	-	1,490.00	
	-งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง	55.00	เมตร	55.00	3,025.00	-	-	3,025.00	
	-งานรอยต่อตามยาว	140.00	เมตร	59.00	8,260.00	-	-	8,260.00	